
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

O PRAVIDELNÉ KONTROLE A SERVISU PŘENOSNÝCH A POJÍZDNÝCH HASICÍCH 

PŘÍSTROJŮ A POŽÁRNÍCH VODOVODŮ ZE DNE 25.07.2016 

(„DODATEK“) 

 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 002 76 111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

 

jako objednatel na straně jedné 

(„Objednatel“) 

 

a 

 

David Kobrle 

se sídlem: Havlíčkova 500, 513 01 Semily 

IČO: 87310341, DIČ CZxxxxxxxxxxxxx, 

 

jako zhotovitel na straně druhé 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též jednotlivě označováni jako „smluvní strana“ nebo jen „strana“ a 

společně jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o 

pravidelné kontrole a servisu přenosných a pojízdných hasicích přístrojů a požárních vodovodů ze dne 

25.07.2016 v následujícím znění: 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Objednatel uzavřel dne 25.07.2016 s paní Stašou Kobrlovou (sdružení Požární servis Vunderer), 

IČO 45995940, smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení kontroly a revize přenosných 

hasicích přístrojů a hydrantových systémů pro město Semily a jeho příspěvkové organizace. Na 

základě souhlasu s postoupením smlouvy o dílo uvedené ve větě předchozí, který vyslovila dne 

17.12.2018 usnesením č. 181217/RM/107 Rada města Semily, a to na straně zhotovitele, přešel 

závazek na Davida Kobrleho, IČO 87310341. 

1.2 Předmětem Dodatku je změna doby provádění díla – doby plnění sjednané v čl. 3 odst. 3.1 

smlouvy o dílo. Ustanovení čl. 3 nově zní:   

 

                     „3.  DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

3.2 Smlouvu je každá ze smluvních stran oprávněna vypovědět, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.“ 



 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2 Tento Dodatek, vč. smlouvy o dílo, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a smlouvě o dílo nepovažuje za 

obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

2.3 Objednatel zajistí, aby při uveřejnění Dodatku a smlouvy o dílo nebyly uveřejněny informace, 

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, 

jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly 

znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá z účastněných stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

2.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 

týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování 

prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních 

údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.7 Tento Dodatek byl schválen dne 17.05.2021 Radou města Semily, usnesení č. 210517/RM/191 

 

 

 

V Semilech dne 24.05.2021 

 

Objednatel 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Semilech dne 01.06.2021 

 

Zhotovitel 

 

 

____________________________ 

David Kobrle 

 

 

http://www.semily.cz/

